АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2019 года № 42

Об изменении адреса земельного участка.

Рассмотрев заявление Варавина Владимира Николаевича, зарегистрированного по адресу: Курская область, п. Солнцево, улица 50 лет ВЛКСМ, дом №9 об изменении адреса земельного участка, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельный участок общей площадью 3600 кв. м. с кадастровым номером 38:232:002:000064220, принадлежавший Варавину Владимиру Николаевичу, 06.12.1959 года рождения, считать находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет,

с. Верхняя Ольшанка, ул. Народная, дом 39.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

    Л.А.Малыхина